Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИДИМСКОГО ГОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От __4 августа__2015 года № _94__
р.п. Видим
«О предоставлении разрешений на условно разрешенный

вид использования земельного участка»
         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Видимского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области, утвержденными решением Думы Видимского городского поселения от 28.12.2012г. №15, Решением Думы Видимского городского поселения от 05.06.2015г. № 102 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Видимского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области, утвержденные решением Думы от 28.12.2012г. № 15», на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка от 03.08.2015г., администрация Видимского городского поселения
                                      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка:

1.1. Открытому акционерному обществу «Российские железные дороги» на условно разрешенный вид использования земельного участка в границах территории кадастрового квартала 38:12:030103 площадью 1661 кв. м, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Видим, ул.Ближняя, д. 5, (зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-1)), - «блокированные жилые дома с приквартирными участками».
1.2. Открытому акционерному обществу «Российские железные дороги» на условно разрешенный вид использования земельного участка в границах территории кадастрового квартала 38:12:030103 площадью 1633 кв. м, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Видим, ул.Ближняя, д. 9, (зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-1)), - «блокированные жилые дома с приквартирными участками».
1.3. Администрации Нижнеилимского муниципального района на условно разрешенный вид использования земельного участка в границах территории кадастрового квартала 38:12:030201 площадью 3380 кв. м, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, п. Чистополянский, ул. Ленина (зона  объектов общественно-коммунального назначения (ОДЗ-2)), - «объекты дошкольного образования».
2. Опубликовать данное постановление в информационном Вестнике Видимского городского поселения и разместить на официальном сайте Видимского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Видимского

городского поселения                                               С.З.Гаталюк
Е.А. Плюснина
Тел. 69-2-42, 69-2-64